
-1- 

 

 

 

 

 

 

令和６年１月１日  発行 西部コミュニティ協議会 発行責任者 髙橋 淳子 

〒180-0022 武蔵野市境５－６－２０ 電話０４２２（５６）２８８８ E－mail seibu-c@bz04.plala.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

健やかに新春をお迎えのことと存じます。本年もよい一年でありますよう心よりお祈り

申しあげます。 日頃より西部コミュニティ協議会の活動につきましてご理解とご協力を

いただきありがとうございます。皆さまと共に地域のコミュニティ作りの場として、たくさん

の方々に活用して頂けるように、そして西部コミセンがあって良かったと思っていただけ

るように活動していきたいと思います。運営委員一同力を合わせて努めて参ります。 

今年は大規模改修工事が予定されているため休館期間がありご迷惑をおかけいたし

ますが、これからも西部コミセンの運営、活動について皆様のご理解とご協力をいただき

たくよろしくお願い申しあげます。 

西部コミュニティ協議会 会長  髙橋 淳子  

 


